潘径实验幼儿园周边环境整治工程

中标结果公示

                                          招标编号：晋东招标[2021]7号
潘径实验幼儿园周边环境整治工程项目公开招标于2021年 03月 29日在东石镇政府六楼中型会议室开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

	中标人
	项目负责人
	证号
	中标价（元）

	福建汇多利建设有限公司
	包斌斌
	闽235121253705
	1571272

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

	中标候选人名称
	否决原因
	备注

	/
	/
	/

3、评标办法：简易评标法
4、评标委员会成员名单：周惠，杨贻玉，傅烨熔。
5、公示时间：2021年04月07日至2021年04月19日。

6、联系方式

招标人：晋江市东石镇潘径村民委员会（全称，并加盖公章）
办公地址：晋江市东石镇潘径村
邮政编码：362200，联系电话：13305966323 联系人：张先生
招标代理机构：正大鹏安建设项目管理有限公司（全称，并加盖公章）
办公地址：泉州市洛江区万祥街67号远南商务大厦4楼

邮政编码：362000，联系电话：18259522722传真：/，联系人：小林

日期：2021年04月07日